

**Velkoplošná obnova obrusné vrstvy vozovky v ul. Masarykova v úseku Kpt. Jaroše - přemostění
"Rondel"**

Pol.	Název položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena	Cena za položku
1	Frézování vozovky 5 cm	m2	2 120	108,00 Kč	228 960,00 Kč
2	Vyrovnávky	m2	950	137,00 Kč	130 150,00 Kč
3	Výšková úprava prvků sítí technického vybavení území	ks	15	1 850,00 Kč	27 750,00 Kč
4	Strojní pokládka 5 cm ACO 11 S	m2	2 120	242,00 Kč	513 040,00 Kč
5	Pružná modifikovaná zálivka styčných spár mezi novou a původní obrusnou vrstvou	bm	46	50,00 Kč	2 300,00 Kč
6	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	Cena bez DPH celkem				912 200,00 Kč
	DPH 21 %				191 562,00 Kč
	Cena s DPH celkem				1 103 762,00 Kč

V Děčíně, dne 27.9.2016



DOKOM FINAL s.r.o.

opravy komunikací

407 11

25487230

602 487 293

Martin Liesej, Martin Kaivas - jednatelé
DOKOM FINAL s. r. o.